HenaprtameHT uanyeckoir kynbTypsl 1 cnopba XMAO-HOrpbl
AY "KOrpaMeraCnopt"
npOTOKOH pe3ynbTaToB

OTKprTbIM HEeMIMUOHAT OKpyra no NbKHbLIM rOHKam

16 HOA6Ps 2018 roaa
["pynna y4yacTHuKoB:

Havyano copesHoBaHuir:

5KM. XXEeHLWMUHbI .
11400m

OKoH4YaHWe copeBHOBaHW: 11433m
Temnep. Bo3a. B Hayane roHku :

Temnep. Bo3A. B KOHLE FOHKM:
BeTtep:

Mec Crapt

Pamunus, nms Foa Cnoprt

b 2 poXx4 3BaH

pasp

1 22 MasypuHa AHacTacus 1998 MC

2 31 BusiokoBa AHHa e

3 10 KanawHunkosa Anekcanapa 2000  KkMC

A 23  TpucoHosa AHacTacus 1997  Kkmc
5 25 CwuHynHosa Onbra 2003 1p

6 14 [lanBoea Enusaseta 20020 ke
7 36 lopogeukas Mapus 2002 1p

8 2 Tomunuxa Mapwsi 1996  kmc
g 30 bBoraaHosa AHHa 2003 1p
10 9  IOposckux Bapsapa 2003 1p
11 34 Tutosa [apbA 2002 1p
12 20 [lpamysosa Codbs 2001 1p
13 18 llseu Mapus 2001 1p
14 13 BapaHkuHa YnbsHa 2003 1p
15 35 WBaHoBa AnekcaHapa 2000 1p
16 28 Kypbartosa EneHa 2002 1p

17 19 Crpyukasa TaTbaHa 1998 KMC
18 6 Cronaposa Enusaeeta 2004 1p
19 33 [leTpsikuHa Hatanbs 2002 1p
20 11  ®omuHa AHHa 2002 1p
21 26 Cobonesa EkatepuHa 1992 1p
22 15 bapatosa [lapbs 2001 1p
28 2 BnaruHa KpuctuHa 2003 1p
24 7  TaywkaHosa BepoHuka 2002 1p
25 4 llepbuHa Bepa 2002 2p
26 8 BepepkuHa EneHa 1974 1p
27 16 lnskoea CeeTnaHa 2003 1p
28 5  [laueHko Bukropus 2002 1p
29 32 JlornHosa Enexa 2003 1p
30 12 Tamwngosa KapuHa 1999 1p
31 27 [nyxosa VpuHa 2003 1p
87 24 Kykosa ExaTepnHa 2001 1p
33 29 HukutuHa Banepus 2002 1p
34 21 BopoHuosa ®u3a 2003 1p
35 17 KopenaHosa ExatepuHa 2002 3p

5km. KeHwuHbl . CmpaHuya 1

MecTo npoBeaeHus:
Ouctanums:

XapakTepuctuka Tpacchl:
Mepenap BbICOTHI:
MakcnmanbHbI nogbem:
Cymma nepenafos BbICOT:

Pecnybnuka, obnacTb,
ropoa, cnopTknyo

r.Cypryt

CypryTckuit p-H

MBY CLUOP r.XanTbl-MaHcuick
MBY CLUOP r.XaHTbl-MaHcuinck
MAY CLLIOP CoBeTcknit p-H
MBY CLUOP r.XaHTbl-MaHcuck
r.Cypryt

'MBY 4O AtOCLL XMP XaHTbl-

MaHcucknin p-H

MAY CMN CLUOP CypryTtckui p-H
MAY CIN CLUOP CypryTckuin p-H
r.CypryT

OKTAOPbCKU panoH

MAY CLLUOP CoseTckuit p-H
MAY CIN CLUOP CypryTckun p-H
MBY CLLUOP r.XaHTtbl-MaHcuitck
MBY CLLOP r.XaHTbl-MaHcuitck

Bepe3oBCkUN paoH r.XaHTbl-
MaHcunck

MAY CIN CLUOP CypryTckuit p-H
r.Cypryt

MAY MO r.Hsaranb CLU LICI r.HaraHb

r.XaHTbl-MaHcuick

MBY CLLUOP r.XaHTbl-MaHcuick
OkTABPLCKNA panoH

MAY CLUOP CoBeTckuit p-H

MBY A0 AHOCL XMP XaHTbl-
MaHcuickum p-H

r.XaHTbl-MaHcuick
OKTBpPbCKUA panioH
OKTABPbLCKMIA panoH

MBY CLUOP r.XaHTbl-MaHcuick
MBY CLUOP r.XaHTbl-MaHcumnck

MBY A0 AOCW XMP XaHTb!-
MaHcuickn p-H

OKTABPLCKUA PaitoH
MBY CLLOP r . XaHTbl-MaHcuick

MBY [0 AOCL XMP XaHTbl-
MaHCcHUickuin p-H

MBY CLUOP r XaHTbl-MaHcunck

5KM.

r.XaHTbli-MaHcuUuck
Ctunb: Knaccuueckum

Pesynbtat Mpourpeiw Beinon O4wm

nobeawn

HEH

TN  HOpPM

00:14:04,3
00:14:15,4
00:14:35,9
00:14:543
00:14:57 1
00:14:59,7
00:15:06,0
00:15:06,6

00:00:00,0
+00:00:11,1
+00:00:31,6
+00:00:50,0
+00:00:52,8
+00:00:55,4
+00:01:01,7
+00:01:02,3

00:15:08,3
00:15:21,0
00:15:39,0
00:15:42,3
00:15:49,3
0071165633
00:15:57,4
00:16:00,3
00:16:00,4

+00:01:04,0
+00:01:16,7
+00:01:34,7
+00:01:38,0
+00:01:45,0
+00:01:49,0
+00:01:53 1
+00:01:56,0
+00:01:56,1

00:16:00,8
00:16:09,7
00:16:17,0
00:16:19,2
00:16:32,5
00:16:34,9
00:16:47,2
00:17:01,2

+00:01:56,5
+00:02:05,4
+00:02:12,7
+00:02:14,9
+00:02:28,2
+00:02:30,6
+00:02:42,9
+00:02:56,9

+00:03:08,4
+00:03:11,5
+00:03:14,0
+00:03:14 4
+00:03:38,8
+00:03:40,7

00:17:12,7
00:17:15,8
00:17:18,3
00:17:18,7
00:17:43 .1
00:17:45,0

+00:03:47 1
+00:03:52,7
+00:05:02,0

00:17:51,4
00:17:57,0
00:19:06,3

00:19:52,2 +00:05:47.9

o

EEN
LA f Sadd Teeh

[ama co30aHus: 16.11.2018 11:34:57




16 HOAGPs 2018 ropa
[‘pynna yyactHukos:

Havano copesHoBaHuix:

AenapTamenT thusndeckoi KynbTypbl n cnopba XMAO-HOrpb!

AY "fOrpaMeraCnopr"
MpoTokon pesynbTaTos

OTKprTbIﬁ HYeMMUOHAT OKpyra no NbIXXHbLIM FOHKaM

12400m

OKoHvyaHue copesHoBaHuin: 13455m
Temnep. BO3A. B Ha4ane roHku
Temnep BO3A. B KOHLE FOHKK

Betep

Mec Crap
TO

N

w

14

15

16

iz

18

19

20

damunua, uma
TOB
Ne

100 Komapos Nasen

87 [Mpokonbes Marsen

99 ®aptywko Buktop
74 Muxees PomaH

88 Kupunnos AnekcaHap

77 lerenes Bauecnas
53 CrerHuu MNasen

110 ®awnsynnos Mnbaap

60 CongatkuH Erop
105 CaBocuH AHTOH
61 TonokHos Erop
94 AnekceeB 34MYyHA

68 JaHwH Unbs

76 YuknpavH NeaH
63 Kykysen Bnagumup
67 CemeHyeHko Erop

59 LUamcyTamHoB AMUP

64 TykpaHoe AHApen
73 KoHblwes Knpunn

62 3aropckuit PomaH

7.5KM. MY)XX4UHbI

MecTo npoBefeHus:

AuctaHuus: 7.5KkM.

XapakTepucTuka Tpaccsbi:
Mepenas BbICOThI:
MakcvmanbHbI nogbeMm:
Cymma nepenagos BbICOT:

[op Cnopt Pecnybnuka, obnacts, PesynbTaT Ha
poxa 3BaH ropoa, cnopTkny6 oTpeskax
pasp
OTpesok 1 OTpesok 2
1999 mc HOKWOP r.XaHTbl- 00:05:584 1 00:12:10,3
MaHcuinck
2000 kmc Bepesosckuir panoH 00:06:13,2 4 00:12:331
1998 1p HKOKWOP r.XaHTbl- 00:06:046 2 00:12:31,4
MaHcunck
2000 1p MBY CLUOP r.XaHTbl- 00:06:08,8 3 00:12:34,0
MaHcuirck
2000 Kkmc r.XaHTbl-MaHcuirck 00:06:16,8 5 00:12:43,3
2000 kmc MBY CLUOP r.XaHTbl- 00:06:28,0 7 {00:12:52.6
MaHcunck
2001 1p MAY CN CLUOP 00:06:23,1 8 00:12:554
CypryTckui p-H
1991 mc r.XaHTbl-MaHcuick 00:06:19,2 6 00:12:55,2
2000 1p MBY CLUOP r.XaHTbI- 00:06:30,4 16 00:13:06,6
MaHcuuck
2001 1p MAY CI CLUOP 00:06:26,9 11 00:13:08,1
CypryTckui p-H
2002 1p MBY CUWIOP r.XaHTbl- 00:06:31,4 18 00:13:14,5
MaHcuinck
2002 1p MAY MO r.HsraHs CLU LICMN 00:06:26,2 10 00:13:12,7
r.HaraHb
2002 1p OkTA6pbLCKMA panoH 00:06:27,9 14 00:13:111
2001 1p MBY CLUOP r.XaHTbl- 00:06:27,5 13 00:13:15,6
MaHcuirck
1997 1p MBY CLIOP r.XaHTbl- 00:06:29,1 15 00:13:10,1
MaHcuick
2003 1p MBY CLUOP r.XaHTbl- 100:06:37,1 20 00:13:19,1
MaHcuick
2001 1p MAY CLUOP Cosetckuut p-H 00:06:31,1 17 00:13:17,8
1998 1p MBY AO AKOCL XMP 00:06:27,3 12 00:13:19,5
XaHTbl-MaHCUCKniA p-H
2002 1p MAY Crl CLUIOP 00:06:26,1 9 00:13:14,6
CypryTckui p-H
1997 1p MBY CIl CLUOP Keap 00:06:39,5 22 00:13:31,0

7. 5km. MyxyuHbI Cmparuya 1

000 «AnbTn (343) 2222-611

r.Cypryt

http://alt-timing.com

[ama cosdaHus: 1

r.XaHTtbi-MaHcuuck

Ctnnb: Knaccuuyeckumu

Pesynbrat Mpourpbiw Bein

nobean Hop

TN
1 00:18:31,3  00:00:00,0
3 00:19:02,8 +00:00:31,5
2 00:19:05,7 +00:00:34,4
4 00:19:08,4 +00:00:37,1
5 00:19:15,1 +00:00:43,8
6 00:19:30,0 +00:00:58,7
8 00:19:352 +00:01:03,9
7 00:19:452 +00:01:13,9
9 00:19:47,2 +00:01:15,9
10 00:19:55,7  +00:01:24,4
14 00:20:02,6 +00:01:31,3

13 00:20:03,5 +00:01:32,2

12 00:20:03,9 +00:01:32,6

16 00:20:04,5 +00:01:33,2

11 00:20:05,4 +00:01:34 1

18 00:20:13,4 +00:01:42 1

17 00:20:13,8 +00:01:42,5

19 00:20:18,8  +00:01:47,5

15 00:20:19,4  +00:01:48,1

21 00:20:28.3  +00:01:57,0

6.11.2018 13:00:11
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Mec Crap ®amunus, ums Ffoa Cnopt Pecnybnuka, obnacts, PesynbTat Ha PeaynbTar [pourpsill Bein  O4kn

IORROB pOXA 3BaH ropos, CnopTknyd oTpeskax nobeau  Hop
Ne pasp TEeno
Otpesok 1 OTpesok 2
21 107 KoHes Wropb 1999 1p MBY CLUOP r.XaHTbl- 00:06:31,9 19 00:13:26.4 20 00:20:32,1 +00:02:00,8 5
MaHcuinck
22 89 Makoseukuin Aptyp 2001 1p MBY CLWOP r.XaHTbI- 00:06:44,6 28 00:13:34,5 22 00:20:36,0 +00:02:04,7 4
MaHcunck
23 85 [poryneHko daHun 2002 1p OkTAabpbCkuit panoH 00:06:46,6 30 00:13:38,6 24 00:20:47,0 +00:02:15,7 3
24 45 bnwuHkoB Hukuta 2003 1p Bbepesosckut panoH 00:06:38,2 21 00:13:37,0 23 00:20:48,2 +00:02:16,9 2
25 95 CemevykuH Qanun 2002 1p MAY CLUOP Cosetckuit p-H 00:06:54,1 36 00:13:453 26 00:20:49,9 +00:02:18,6 1 |
26 91 PessaKos Wnbs 2002 1p MAY CLIOP Cosetckuit p-H 00:06:42,3 24 00:13:41,4 25 00:20:51,7 +00:02:20,4 1
27 75 Mynux Unbs 2003 1p r.Cypryt 00:06:43,7 26 00:13:47,9 27 00:20:57,3 +00:02:26,0 1
28 104 Mepseaes PomaH 2001 1p MBY CWOP r.XaHTbl- 00:06:48,7 31 00:13:52,4 28 00:21:02,1 +00:02:30,8 1
MaHcuuck
29 83 KanuHuuyeHko Amutpun 2002 1p MAY CLUOP Cosetckuit p-H 00:06:51,0 34 00:13:56,6 29 00:21:07,9 +00:02:36,6 1
30 70 CakpueB AHaTonun 2001 1p MAY [Bopey cnopTa 00:06:49,0 32 00:13:58,0 32 00:21:154 +00:02:44,1 1
r.Koranbim
31 82 YepHos faHuun 2001 1p MAY CI CLUOP 00:06:44,8 29 00:13:57,1 30 00:21:15,7  +00:02:44,4 1
CypryTckuin p-H
32 42 Cypakos Muxaun 2000 1p r.XaHTbl-MaHcuick 00:06:44,5 27 00:14:00,4 33 00:21:18,3 +00:02:47,0 1
33 48 YebaH Anekceit 2002 1p MAY [Bopel cnopTa 00:06:49,1 33 00:14:01,0 34 00:21:27,0 +00:02:55,7 1
r.Koraneim
34 66 Megaywesckun Makcum 2001 1p MAY CIl CWOP 00:06:42,3 25 00:13:57,6 31 00:21:29,1 +00:02:57,8 1
CypryTckuit p-H
35 50 Epemees UBaH 2002 1p MBY 4O AHOCL XMP 00:07:06,3 41 00:14:26,5 40 00:21:29,9 +00:02:58,6 1
XaHTbl-MaHcunckun p-H
36 106 BoxuH CtenaH 2003 1p MAY CLUOP Cosetckuit p-+ 00:07:00,1 39 00:14:09,5 36 00:21:35,8 +00:03:04,5 1
37 98 Kpasey [asen 1995 1p HOraHckHedTeras 00:06:40,2 23 00:14:.05,0 35 00:21:39,4 +00:03:08,1 1
. r.HedretoraHck
38 97 KynpwH Mupocnas 2003 1p MAY CI CLOP 00:06:57,0 37 00:14:156 38 00:21:49,4 +00:03:18,1 1
CypryTckun p-H
39 86 KybarynnuH Enucen 2001 1p MAY [sopel cnopTa 00:06:51,6 35 00:14:14,2 37 00:21:54,9 +00:03:23,6 1
r.Koranbim
40 79 TpudcoHosB Bacunuit 2001 1p MBY CLUOP r.XaHTbl- 00:07:00,6 40 00:14:20,3 39 00:22:00,7 +00:03:29,4 1
MaHcuick
41 43 Parumos Agun 1996 1p MBY CLIOP r.XaHTbl- >OO:O6:58,1 38 00:14:29,9 41 00:22:09,7 ' +00:03:38,4 1
MaHcuick
42 71 JleByyk Anekcei 2003 1p MAY CN CLUOP 00:07:22,8 44 00:14:47,5 42 00:22:15,8 v +00:03:44,5 1
CypryTckui p-H
43 52 [ammep OmuTpui 2002 1p MBY OO CAOKOCLUOP 00:07:15,9 43 00:15:00,1 44 00:22:47,3 +00:04:16,0 il
r.HemTetoranck
44 51 HosoxwunoB Mutpuit 2000 1p MBY CI CLUOP Keap 100:07:11 2 42 00:14:535 43 00:23:06,9 » +00:04:35,6 1
r.CypryT
45 84 Xapucos 3munb 2002 1p MAY Crl CLOP 00:07:30,1 47 00:15:21,2 45 00:23:20,0 ! +00:04:48,7 1
: CypryTckuin p-H
46 90 MycraduH Wcnam 2002 1p MAY [opey cnopTa 00:07:27,7 45 00:15:22.4 46 00:23:254 +00:04:54,1 1
r.Koranbim
47 55 HukoHuyk Hukuta 2002 1p MBY CLUOP r.XaHTbl- 00:08:14,7 55 00:15:452 50 00:23:34,8 ' +00:05:03,5 1
MaHcuirck
48 65 [lactyxoB AHaTONMUM 2001 1p MBY CLUOP r.XaHTbl- 00:07:27,7 46 00:15:33,9 48 00:23:41,7 +00:05:10,4 l
MaHcuick
7.5KM.
MyXuHb! Cmpanuya 2 [ama co3daxus: 16.11.2018 13:00: 11
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Mec Crap damunus, ums

7ol iron foa Cnopt Pecny6nuka, obnacre, PesynbTat Ha Peaynbtar [Mpourpbi Bbin  Ouky
e poXa ::)Baa:a:) TOpoA, cnoptkny6 oTpeskax nobeaun Hop
Teno
OTpesok 1 OTpesok 2
49 93 benoHoros Bnaanmup 2001 1p MAY [sopey cropra 00:07:33,3 49 00:15:31,6 47 00:23:494 +00:05:18,1 1
r.Koraneim
50 41 AHarypuyn Cestocnas 1998 2p MBY CLWOP r.XaHTbi- 00:07:453 51 00:15:46,2 51 00:24:01,5 +00:05:30,2 1
MaHcuwnck
51 69 KysHeuoB Anekcen 2002 1p MBY OO CAKOCLUOP 00:07:32,3 48 00:15:40,8 49 00:24:.04,0 +00:05:32,7 1
r.HedTetoraHck
52 102 Bakees AnekcaHap 2001 1p MAY [sopey cnopta 00:07:37,0 50 00:15:52,1 52 00:24:346 +00:06:03,3 1
r.Koranbim
53 44 YemakuH Unbsa 2002 1p MBY OO AKOCLW XMP 00:08:08,5 53 00:16:38,8 53 00:25:17,0 +00:06:45,7 1
XaHTbl-MaHcunckun p-H
54 80 Yenypa Hukuta 2002 1p MBY OO CAKOCLWIOP 00:08:14,3 54 00:16:56,0 55 00:25:46,8 +00:07:15,5 1
r.Hedretoranck
55 57 Tynakos Erop 2002 1p MBY OO COKOCLUOP 00:07:47,2 52 00:16:41,8 54 00:25:49,9 +00:07:18,6 1
r.HemdTetoraHck
56 58 [lanuHka ApTem 2002 1p MAY MO r.Hsaraxs CLU LICM 00:08:37,5 56 00:18:02,7 56 00:31:53,1 +00:13:21,8 1
r.HaraHb
101 MycuH PomaH 1997 1p MAY MO r.HaraHs CLU LICIM 00:10:49,4 57 00:22:33,8 57
r.HaraHb
46 Ynbpux Nasen 2004 1p r.XaHTbl-MaHcuinck He crapT.
47 WabanuH Anekcein 2001 1p r.XaHTbl-MaHcuinck He crapT. k
49 bextepes Bacunui 2002 2p MBY CLIOP r.XaHTblI- He crapr.
MaHcunck &',
54 [puluknH Banepun 2001 1p r.XaHTbl-MaHcunck He crapT. i
56 [anbyeBckuit Hukuta 2003 1p r.XaHTbl-MaHcuick He ctapT. w,‘
|
72 CopokuH [eopruin . 1966 1p MAY MO r.Hsrans CLU LICT He crapT. i
r.HaraHb i
78 ®epopos Cepre# 1980 1p MAY MO r.Hsrane CLL LICI ‘ He craprt.
r.HaraHb
81 [aBpu AnekcaHap 2002 3p MBY CLUOP r.XaHTbl- He crapt. |
MaHcuinck
92 Kamanos Mapcenb 2001 1p r.XaHTbl-MaHcuncK He crapT.
96 >Xykos Bavecnas 1975 1p MAY MO r.Hsranb CLU LICTT He crapT.
r.Haradb
103 KynbkuH ApTem 2000 1p MBY OO AOCLU XMP He cTapT.
XaHTbl-MaHcuncku p-H
108 Abaynnux Jasug 2003 1p MBY CLUOP r.XaHTbl- He ctaprt.
MaHcumnck
109 Kno4yko AHapen 1970 1p MAY MO r.Hsaraxs CLU LICI He craprt.
r.HaraHb
Cmapmosarsnu: : 57
He cmapmosarnu: 413
3aKoHYuIu ucmanyuro. 57
He 3akoHyunu ducmaryuro 0
.cydbs copesHosaHUl: MbsiHkoB B.H.
n.Cekpemapsb. MbsaHkosa J1.1.
7.5KkM. MyxyuHbl CmpaHuya 3 Lama cosdaHus: 16.11.2018 13:00: k8




